お 客 様  各 位

         2 0 2 4 年 1 1 月 吉 日

ブ ラ ザ ー 工 業 株 式 会 社

        マシナリー事業 工業用ミシン営業部

工業ミシン直通電話 JIAM 2024 OSAKA 期間中閉鎖のご案内

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、11 月 27（水）から 11 月 30 日（土）までインテックス大阪（大阪市住之江区）で開催される

「JIAM 2024 OSAKA 国際アパレル＆ノンアパレル生産技術見本市」（以下 JIAM 2024）に出展します。

JIAM2024 開催期間中、スタッフ一同アテンドの為、当該期間中の工業ミシン専用電話（0566-95-0085）での

対応を停止させていただきます。

尚、当該期間中のお問い合わせは下記 FAX もしくはメールでのご連絡をお願いいたします。

■お問い合わせ先

FAX：0120-820-883

メール：brother-ISM@brother.co.jp

当該期間中に受信しましたご質問などにつきましては 12 月 2 日（月）以降順次ご回答させて頂きます。

お客様各位には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力の程宜しくお願いいたします。